2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                        №_______________________

	О принятии муницнипального правового акта города Владивостока «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока от 04.04.2019 № 86-МПА «Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Владивостокского городского округа, Владивостокской городской муниципальной избирательной комиссии разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией»

В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае» Уставом города Владивостока Дума города Владивостока
РЕШИЛА:

1. Принять муницнипальный правовой акт города Владивостока                      «О внесении изменений в муниципальный правовой акт города Владивостока  от 04.04.2019 № 86-МПА «Порядок получения муниципальными служащими органов местного самоуправления Владивостокского городского округа, Владивостокской городской муниципальной избирательной комиссии разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией».
2. Направить указанный муниципальный правовой акт главе города Владивостока для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик
Проект подготовлен депутатом Думы города Владивостока                   от единого избирательног округа Р.Б. Чемерис